

# Türkiye, Afganistan'da özel rol oynayabilir

**Afganistan Ayna TV, 8 Ağustos 2008**

**Adnan Oktar:** Ben hepsini müjdeliyorum Afgan milletine, Afganlı kardeşlerime, **büyük bir Türk İslam Birliği yolda İnşaAllah, en fazla on yıla kadar büyük Türk İslam Birliği oluşacak, bu Türk İslam Birliği içerisinde de bizim yiğit Afganlı kardeşlerimiz de yer alacaklar.** Bu büyük topluluğun, bu mübarek topluluğun güzel bir üyesi olacaklar İnşaAllah. Bunun içinde Azerbaycan da olacak, Türkistan da olacak, Türkmenistan da olacak, Doğu Türkistan da olacak, Kazakistan, Kırgızistan hatta Ermenistan Gürcistan, Litvanya hepsini içine alacak İnşaAllah. Mükemmel bir birlik olacak ve bu çektikleri acılar, çileler de inşaAllah onları ruhen ve manen, imanen güçlendirmeye inşaAllah vesile oluyor, derinlik alıyorlar, çile insanları olgunlaştırır, inşaAllah hayır gözüyle baksınlar, Hz. Yusuf nasıl hapishanede olgunlaştıysa, Afgan milleti de bu çileyle olgunlaşıyor, güzelleşiyorlar, derinleşiyorlar, inşaAllah sonu hayır olacak... Halk arasında bir tabir vardır. Bir elin nesi var, iki elin sesi var diye. **İttifak etmedikten sonra, birleşmedikten sonra, bölünmüşlük, parçalanmışlık, uğursuzluk, bereketsizlik, fakirlik, eziklik ve zillet getirir ve sıkıntı getirir. Bölünmenin sonucu budur. Bölünme olmayacak. Dinimiz bir, dilimiz bir, ırkımız bir, anelerimiz örfümüz bir. Nasıl ayrı oluruz biz?** İnanılır gibi değil yani. Müthiş bir rezalet bu. Akıl alacak gibi değil yani. Yani Azeri kardeşlerimiz geliyor ben konuşuyorum. Birebir kanım soyum canım yani aynı kardeşiz. **Yani ha Konya'yı bizden ayırmışlar, ha Eskişehir'i ayırmışlar, ha onları ayırmışlar ha da Afganistan'ı ayırmışlar. Hiç farkı yok. Yani şu an biz birlikte beraber olsak, sınırlar açılrsa, Afganistan'a mal satsak, onlar bize gelse, biz orada okullar açsak, onlar burada faaliyet yapsa dev bir medeniyet oluşur.** Mükemmel bir medeniyet olur. Her yer bayram yerine döner zibil gibi. Afganistan'ın madenlerini çıkartırız, her yere satarız. Oralara hastaneler açarız. Fabrikalar açarız, güzel tesisler açarız, parklar bahçeler açarız. Bağlık bahçelik yaparız oraları. Böyle olursa kapılar kapalı. Benim petrolüm var size götüremiyorum. Sizin madeniniz var bana getiremiyorsunuz. Benim param var size götüremiyorum. Sizin iş gücünüz var bana getiremiyorsunuz. E bu ne olur. **Yani bir vücudu böl parçala kafasını bir yere koyuyorsun, kolunu bir yere koyuyorsun, bacağını bir yere koyuyorsun. Yaşamaz o. Vücudu bütünleştirmek lazım.**

Cumhuriyet, 29 Mart 2009

# Türkiye 'özel rol' oynayabilir

ABD Başkanı Obama'nın Ulusal Güvenlik Danışmanı Jones, Türkiye'nin Afganistan'da önemli askeri ve ekonomik katkılar sağladığını ve bölgede çok özel bir rol oynayabileceğini söyledi. Jones, "Türkiye'nin bundan sonra atılacak adımlarda oynayacağı liderlik rolü kritik önem taşıyor" dedi.

ABD'nin Afganistan özel temsilcisi Holbrooke Türkiye'yi Afganistan için kritik önem taşıyan ülkeler arasında saydı. Holbrooke, "Bu ülkelerin Pakistan ve Afganistan'da gerçek etkileri var ve bu konuda çok zaman harcayacağız" diye konuştu. **ELÇİN POYRAZLAR**'ın haberi ■ 11. Sayfa

## Yeni stratejide Türkiye'ye rol

ELÇİN POYRAZLAR

WASHINGTON - ABD Başkanı Barack Obama'nın Ulusal Güvenlik Danışmanı emekli Orgeneral James Jones, Türkiye'nin Afganistan'da önemli askeri ve ekonomik katkılar sağladığını ve bölgede çok özel bir rol oynayabileceğini söyledi.

Washington'da yabancı basın merkezinde basın toplantısı düzenleyen Jones, Türkiye'nin Afganistan için olaş katılama yönelik bir soruyu yanıtlarken, "Türkiye zaten Afganistan'a büyük ölçüde katkıda bulundu" dedi. Jones Türkiye'nin NATO önderliğindeki Uluslararası Güvenlik Destek Gücü'ne iki kez komuta ettiğini ve Kâbil'deki ABD Büyükelçiliği'ni inşa ederek ekonomik katkı sağladığını vurguladı. Türkiye'yi "çok güvenilir bir ortak" olarak ta-

### OBAMA'NIN ZİYARET PROGRAMI NETLEŞİYOR

Beyaz Saray güvenlik danışmanı Denis McDonough, ABD Başkanı Barack Obama'nın 5-7 Nisan tarihleri arasındaki Türkiye ziyareti kapsamında Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geleceğini kaydetti. İstanbul'da Obama'nın yerel ve kültürel temsilcilerle görüşmelerde bulunacağı da bildirildi. Obama, İstanbul'da bazı öğrenciler ve medya temsilcileriyle bir yuvarlak masa toplantısında bir araya gelecek.

nımlayan Jones, "Türkiye'nin Afganistan'da oynayacağı çok özel bir rolü var" dedi. Jones, Afganistan'a önemli katkı sağlayan ülkeler arasında Türkiye'nin kayıtları geçtiğini söyleyerek "Türkiye'nin bundan sonra atılacak adımlarda oynayacağı liderlik rolü kritik önem taşıyor" diye konuştu.

ABD'nin Afganistan-Pakistan özel temsilcisi Richard Holbrooke ise Türkiye'yi AfPak stratejisi çerçevesinde kritik önem taşıyan ülkeler arasında saydı. Obama'nın yeni stratejiyi açıklamasının ardından bilgilendirme toplantısı yapan Holbrooke, Afganistan'a yönelik kapsamlı strateji konusunda müttefiklerle danışmalar ve "Taliban'ın uzlaşılabilir unsurlarıyla" görüşmelere yönelik bir soruyla karşılaştı. Holbrooke bu soruyu yanıtlarken Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Rusya ve İran ile Afganistan ve Pakistan'ın diğer

komşularının yanı sıra Türkiye'yi kritik önemdeki ülkeler arasında sayarak, "Bu ülkelerin Pakistan ve Afganistan'da gerçek etkileri var ve beğensek de beğenmesek de buna dahiller, bu konuda çok zaman harcayacağız" dedi. Holbrooke, bölgesel olarak önem taşıyan bu ülkelerin yanı sıra NATO devletleri ve Avustralya ile Japonya'nın da önem taşıdığına işaret etti.

### İran-NATO görüşmesi

Afganistan Devlet Başkanı Hamid Karzai ve Pakistan Devlet Başkanı Asif Ali Zardari, yeni stratejiyi ve İran'a bölgesel bir rol verilmesini olumlu bulduklarını ifade ederken, İran devlet televizyonu, 30 yıl sonra ilk defa NATO merkezinde İranlı diplomatlarla askeri ittifak yetkililerinin görüşüşünü duyurdu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-afganistanda-ozel-rol-oyunayabilir-47106>